
  

  

POLITECHNIKA GDAŃSKA 
  
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 

tel. +48 58  347 17 44 
faks +48 58 347 14 15 
e-mail: kanclerz@pg.edu.pl 
www.pg.edu.pl 

   
  
 
  
 
 
 
 Kanclerz         29.05.2025 r. 

 
 
 

Numer postępowania: ZP/79/055/D/25 
 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
z dnia 29.05.2025 r. 

 
Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji zgodnie z art. 275 ust. 1 Ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) pn. dostawa, wniesienie 
i montaż krzeseł do pomieszczeń biurowych zlokalizowanych w budynku nr 56 przy ul. Sobieskiego 18 w Gdańsku. 

 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych Zamawiający - Politechnika Gdańska udostępnia następujące informacje: 
 
 

R 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

ZATWIERDZAM 
mgr inż. Mariusz Miler 

Kanclerz PG 

Numer  
oferty 

Nazwa (firma)/Imię i nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Wartość brutto 
[PLN] 

1 
Tronus Polska Sp. z o.o. 
ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa 

317 518,28 

2 
Jaga Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Bolesława Chrobrego 79F, 80-414 Gdańsk  

73 109,48 

3 
Bener Michał Benka 
ul. Wileńska 59b/15, 80-215 Gdańsk 

54 902,28 

4 
P&P Klimaszewski Paweł 
ul. Prezydenta Lecha Kaczyńskiego 24/1, 80-365 Gdańsk  

100 790,14 

5 
Noble Studio Sp. z o.o. 
Al. Gen. Józefa Hallera 15A, 80-401 Gdańsk   

63 140,00 


